

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O DIELO zo dňa 16.01.2023

uzatvorená v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
a v súlade so zákonom č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Likavka
so sídlom:	034 95 Likavka 815
zástupca:	Ing. Marián Javorka, starosta obce
IČO:	00315362
DIČ:	2020589582
Bankové spojenie:	Prima banka Slovensko, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK88 5600 0000 0083 3872 0001
<i>(ďalej ako objednávateľ)</i>	

a

Zhotoviteľ:	SYSSLEE technology, s.r.o.
So sídlom:	M. R. Štefánika 1010/25 036 01 Martin
IČO:	54 303 834
DIČ:	2121623339
IČ DPH:	SK 2121623339
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa, a.s.
Číslo účtu (IBAN):	SK13 0900 0000 0051 8618 5279
<i>(ďalej ako zhotoviteľ)</i>	

I. Predmet Dodatku č. 1

Predmetom tohto – Dodatku sú stavebné práce – navyiac práce - Obnova opláštenia budovy telocvične ZŠ s MŠ Likavka – odstránenie havarijného stavu – **Montáž elektroinštalácie pre otváranie okien.**

Bližšia špecifikácia diela – navyiac prác je podľa priloženého rozpočtu.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo – navyiac práce vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť, v súlade s právnymi predpismi a podmienkami vymedzenými v tejto zmluve.

Objednávateľ sa zaväzuje zhotovené dielo bez zjavných väd od zhotoviteľa prevziať a zaplatiť zaň zmluvnú cenu podľa dohodnutých platobných podmienok.

Dôvodom vykonania naviac prác je zabezpečenie bezpečnej obsluhy pri otváraní okien formou elektrického ovládania. V pôvodnej zmluve o dielo sa s týmto prvkom nepočítalo.

II. Doba plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť a odovzdať dielo Objednávateľovi **do 15 dní odo dňa podpisu Dodatku č.1.**

III. Cena naviac prác

1. Celková cena naviac prác bola stanovená dohodou zmluvných strán vo výške:

1 194,32 EUR bez DPH

238,86 EUR DPH 20%

1 433,18 EUR spolu s DPH

2. Celková cena diela – naviac prác je stanovená podľa jednotkových cien a uvedenia množstva merných jednotiek, ktoré sú predmetom realizácie diela, ako súčet všetkých položiek v EUR formou záväzného Výkazu – výmer. Podrobná špecifikácia zmluvnej ceny diela je uvedená v jednotlivých položkách Výkazoch – výmer, ktorý tvorí prílohu tejto zmluvy.

IV. Záverečné ustanovenia

1. Dodatok zmluvy nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť v deň nasledujúci po dni jej zverejnenia.
2. Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že Dodatok zmluvy bol uzavretý slobodne, vážne a je formulovaný určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
3. Táto Dodatok je vyhotovený vo dvoch (2) vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.
Na dôkaz toho čo je uvedené v tejto Dodatku pripájajú osoby oprávnené podpisovať a konať v mene Zmluvných strán svoje podpisy k tomuto Dodatku.
4. Nedeliteľnou súčasťou Dodatku je :
Ocenený výkaz výmer vypracovaný zhotoviteľom

V Likavke, dňa

V Martine, dňa

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....

.....

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Obnova opláštenia budovy telocvične ZŠ a MŠ Likavka	JKSO	
Názov objektu	Montáž elektroinštalácie pre otváranie okien- NAVIAC PRÁCE	EČO	
		Miesto	Obec Likavka
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Likavka 034 95 Likavka 815	00315362	
Projektant			
Zhotoviteľ	SYSSLEE technology, s.r.o. M.R.Štefánika 1010/25 036 01 Martin	54303834	SK2121623339
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	23.03.2023	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	370,23					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	824,09					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 194,32	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		1 194,32
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 1 194,32		238,86
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		1 433,18
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Obnova opláštenia budovy telocvične ZŠ a MŠ Likavka

Objekt: Montáž elektroinštalácie pre otváranie okien- NAVIAC PRÁCE

Objednávateľ: Obec Likavka

Zhotoviteľ: SYSSLEE technology, s.r.o.

Miesto: Obec Likavka

Spracoval:

Dátum: 23. 3. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

M Práce a dodávky M 1 194,32

21-M Elektromontáže 1 194,32

1	3411210000100.S	Kábel N2XH- J 3x1,5 mm	ks	60,000	1,14	68,27
2	34112100001001.S	Montáž kábel N2XH- J 3x1,5 mm	ks	60,000	2,08	124,79
3	3411210000101.S	Kábel N2XH- O 3x1,5 mm	ks	40,000	1,14	45,51
4	34112100001002.S	Montáž kábel N2XH- O 3x1,5 mm	ks	40,000	2,08	83,19
5	3411210000102.S	Chránička FX-P	ks	140,000	0,57	80,26
6	34112100001003.S	Montáž chránička FX-P 16	ks	140,000	1,56	218,06
7	3411210000103.S	Príchytka CL 16	ks	150,000	0,16	23,81
8	34112100001004.S	Montáž príchytka CL 16	ks	150,000	0,20	30,53
9	3411210000104.S	Kábel CYSY 4x1 mm	ks	20,000	0,93	18,70
10	34112100001005.S	Montáž kábel CYSY 4x1 mm	ks	20,000	2,08	41,60
11	3411210000105.S	Vypínač žalúziový ABB basic	ks	6,000	19,69	118,12
12	3411210000105a.S	Krabička pod vypínač	ks	6,000	2,59	15,56
13	34112100001006.S	Montáž a zapojenie vypínač	ks	6,000	7,27	43,65
14	34112100001007.S	Zapojenie motorov okien	ks	6,000	20,80	124,79
15	998921201.S	Presun hmôt, dopravné náklady a pomocné lešenie pre montáž elektroinštalácie	sub	1,000	157,49	157,49

Celkom 1 194,32